מדממת. לאחר מכן, אמר הנאשם לש' ולחברותיה, כי עליהן להיזהר על מנת שאיש לא יראה אותן יוצאות מביתו.

6. בגין המעשים המתוארים לעיל, יוחסו לנאשם שלוש עבירות של ביצוע מעשים מגונים בקטינים שטרם מלאו
סעיף 345(א)(1) ובנסיבות סעיף 345(ב)(1) בנסיבות סעיף 348(ב) לפי להם 16 שנה, שלא בהסכמתם החופשית,
לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - החוק). בנוסף, יוחסה לנאשם עבירה של הדחה בחקירה בדרך של איומים, לפי

סעיף 245(ב) לחוק, בגין ניסיונו להניע את י', בדרך של הפחדה ואיומים, שלא ימסור הודעה בחקירה על פי דין.

7. בנוסף, על פי כתב האישום, במהלך שנת 2007 או בסמוך לכך, הבחין מ', קטין יליד 1999, בכמה מילדי
השכונה עולים לדירתו של בנימין סץ, הנמצאת ברחוב...

של גברים
שתי מלבד אלה. מכל מושפעת אינה הדס החוקרת של ממקצועיותה הטובה התרשמותי גם שלי". אבא כמו ...
הנקודות הללו, הרי שהחקירה התנהלה כהלכה, בהתאם להנחיות המדריך לחקירת ילדים ובפורמט של תשאול פתוח.

כלל, אומר, כי התרשמתי לטובה מהחוקרת הדס.

61. כידוע, סעיף 11 לחוק לתיקון דיני הראיות (הגנת ילדים), התשט"ו-1955 קובע, כי אין להרשיע אדם בהסתמך
לעמוד הסיוע ראית על סיוע. מסוג ראייתית תוספת לה נמצאה אם אלא ילדים, חוקר בפני שנגבתה ילד עדות על
לכל או מסבכת היא כי השני, סיוע. הטעונה מהראיה ונפרד עצמאי מקורה כי הראשון, מצטברים: תנאים בשלושה
בין נוגעת לנקודה ממשית השנויה במחלוקת כי היא והשלישי, נוטה לסבך את הנאשם בביצועה של העבירה, הפחות
עשוי גם וכך הללו הדרישות שלוש על יחד העונות ראיות של ממקבץ מורכבת להיות יכולה הסיוע ראיית בעלי-הדין.

עשוי היה לתרום לגילוי האמת,
יוצרת הנחה, שדבריו היו פועלים לחיזוק הגירסה המפלילה, בה דוגלת התביעה" (דברי כבוד השופטת מ' בן פורת
בע"פ 437/82 סלומון נ' מדינת ישראל (ניתן ביום 6.4.83), בפסקה 4(ו)). וראו גם י' קדמי בספרו על הראיות - הדין
בית המשפט כן רשאי יותר משמעותית, "ככל שהראיה :1,889 בע' רביעי, התש"ע-2009, חלק הפסיקה, בראי
להסיק מאי הצגתה מסקנות מכריעות יותר וקיצוניות יותר, נגד מי שנמנע מהצגתה". כן אין להתעלם מדבריו של
הנאשם, כי לפני נסיעתו לדרום אפריקה, הוא הוריד חומר מהמחשב לדיסק הנייד שלו (בע' 1,113 ש' 16).

שלוש עבירות של מעשים מגונים בקטינים שטרם מלאו להם 16 שנה, שלא בהסכמתם החופשית, לפי סעיף 348(ב)
בנסיבות סעיף 345(ב)(1) ובנסיבות סעיף 345(א)(1) לחוק (לגבי הקטינים ד', י' ו-ש').

(לגבי בנסיבות סעיף 345(א)(3) לחוק לפי סעיף 348(א) לו 14 שנה, מגונה בקטין שטרם מלאו עבירה של מעשה
הקטין מ').

עבירה של הדחה בחקירה בדרך של איומים, לפי סעיף 245(ב) לחוק (לגבי הקטין י').

ניתנה היום, י' תמוז תשע"ד , 08 יולי 2014, במעמד הצדדים